



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Westermann A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 28 51 65 84

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Westermann A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 28 51 65 84
	Stiftet: 31. marts 2005
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Erik Westermann, (formand) Anders Steen Westermann Lisa Westermann
Direktion	Anders Steen Westermann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Widex Holding A/S, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.517 t.kr. mod 81.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-15.850	-16
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	176.532.992	81.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
Resultat før skat	176.517.137	81.597
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	176.517.137	81.597
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.890.952	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000.000	50.000
Overføres til overført resultat	5.626.185	31.597
Disponeret i alt	176.517.137	81.597



Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	771.140.952	644.446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	771.140.952	644.446
	Anlægsaktiver i alt	771.140.952	644.446
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	8.394	4
	Omsætningsaktiver i alt	8.394	4
	Aktiver i alt	771.149.346	644.450



Balance 30. april

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.890.952	0
5 Overført resultat	350.176.364	344.388
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000.000	50.000
Egenkapital i alt	771.067.316	644.388
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til associerede virksomheder	72.030	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.030	62
Gældsforpligtelser i alt	82.030	62
Passiver i alt	771.149.346	644.450
7 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5	0
	5	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	650.250.000	650.250
Kostpris 30. april 2017	650.250.000	650.250
Opskrivninger 1. maj 2016	-5.803.793	-72.204
Kursreguleringer m.v.	2.911.784	-15.213
Årets resultat	176.532.992	81.613
Udbytte	-50.000.000	0
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	-2.750.031	0
Opskrivninger 30. april 2017	120.890.952	-5.804
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	771.140.952	644.446
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Widex Holding A/S	Allerød	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	250.000.000	250.000
	250.000.000	250.000
Aktiekapitalen er fordelt på aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: 2013: Kontant kapitalforhøjelse på kr. 175.000.000.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	120.890.952	0
	120.890.952	0



Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	344.388.426	328.004
Årets overførte resultat	5.626.185	31.597
Kursreguleringer mv.	2.911.784	-15.213
Dagsværdiregulering på finansielle instrumenter	-2.750.031	0
	350.176.364	344.388
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	50.000.000	0
Udloddet udbytte	-50.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000.000	50.000
	50.000.000	50.000

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har negativ grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 159, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi t.kr. 35 pr. 30. april 2017. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.


